
pipelife.cz

Lenka Kunzová • personalista
M: 603 144 902
E: lenka.kunzova@pipelife.com 

Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice 
www.pipelife.cz

Pipelife je přední světový výrobce plastových potrubních 
systémů. Patříme k předním světovým výrobcům produktů, 
které spoluvytváří životní prostor každého člověka.  
Nabízíme Ti možnost perspektivního zaměstnání na pozici:

OPERÁTOR VE VÝROBĚ
Náplň práce:
• výroba plastových trubek ve12-ti hodinových směnách v 

rytmu 2 ranní směny, 2 noční směny a 4 dny volno
• obsluha vytlačovacích linek, balení, manipulace, paletizování
• mezioperační kontrola kvality
• místo výkonu práce: Otrokovice

Požadujeme:
• výuční list
• min. 1 roční zkušenost s prací v nepřetržitém provozu
• manuální zručnost, spolehlivost, zdravotní způsobilost
• ochota učit se nové věci a zdokonalovat se
• dodržování pravidel týmové práce
• flexibilita (nepřetržitý provoz - přesčasová práce)
• platné řidičské oprávnění pro VZV

• preferovaná kvalifikace v oboru plastikář, elektrikář, strojní 
zámečník, mechanik-seřizovač

Nabízíme:
• nástup možný ihned
• náborový bonus 20 000 Kč, po odpracovaných 3 

měsících
• nástupní plat dle zkušeností a praxe (od 27.000,- Kč)
• finanční bonus při plnění výkonnostních ukazatelů
• garantovaný věrnostní bonus pro nové zaměstnance
• příplatek ke mzdě za odpracovaný plný fond pracovní 

doby v měsíci
• příplatek za práci v nepřetržitém provozu
• podporu ke zvyšování kvalifikace
• perspektivu dalšího růstu
• stabilní smlouvu ve společnosti s dlouhodobou historií
• široké spektrum dalších zaměstnaneckých benefitů 

další firemní benefity

Písemnou žádost se stručným životopisem a dosavadní praxí 
zasílejte prosím na e-mailovou adresu: 

lenka.kunzova@pipelife.com

OPERÁTOR VE VÝROBĚ
TĚŠÍME SE NA TEBE!


